PAGE
1

Периодическое, бесплатное печатное издание нормативных актов Благовещенского Сельсовета,

утвержденное Благовещенским сельским Советом депутатов Ирбейского района от 23.11.2005 года за № 9

№  19  от 08.12.2015 г
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12.2015 г.
	с. Благовещенка

	№ 116

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры в качестве основных видов деятельности

          В целях реализации Федерального закона от 8 мая  2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с  совершенствованием правового  положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры в качестве основных видов деятельности, согласно приложению.

          2. Постановление администрации Благовещенского сельсовета от 25.01.2012 № 5 «Об утверждении перечня оказания муниципальных услуг и о назначении ответственного» признать утратившим силу.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Купченко Н.Н.

            4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».

                    Глава Благовещенского сельсовета                                            В.Н. Чумакова
      Администрация Благовещенского сельсовета

извещает  о  возможности предоставления

земельных участков  гражданам с целью

использования: приусадебный участок  личного

подсобного хозяйства  на  праве аренды

сроком на 20  лет  из  земель  населенных пунктов

в д. Минушка    Благовещенского

сельсовета      Ирбейского района   Красноярского края

08.12.2015

1.Адрес  объекта: Красноярский  край, Ирбейский  район, д. Минушка   ул.Центральная  12 «г»

Заявления о намерении  участвовать  в  аукционе  на  право  заключения  договора  аренды земельных  участков  принимаются  от граждан  в течение  тридцати дней со дня  опубликования  и  размещения  извещения до 07.12. 2015г.(включительно).

В  заявлении  указывается  цель использования земельного участка, адрес земельного  участка.

 К  заявлению  прилагаются:

- для  граждан Российской Федерации; копии заполненных страниц  паспорта  гражданина  Российской Федерации  или  документа  его заменяющего;

-для иностранных  граждан  и  лиц без гражданства: копии заполненных страниц документа удостоверяющего  личность иностранного гражданина  или  лица  без  гражданства  в  соответствии  со  статьей  10 Федерального Закона «О правовом  положении  иностранных граждан в Российской Федерации»;

-для  юридических лиц: копии учредительных  документов.

Заявления  могут  быть направлены в Администрацию Благовещенского  сельсовета посредством  почтового отправления  по  адресу:663667, Красноярский  край, Ирбейский  район с.Благовещенка  ул. Трактовая 9а, либо  предоставлены  нарочным по указанному адресу в рабочие дни с8.00 до 12.00  и с  13.00 до 16.00 часов.

6636667, Красноярский край, Ирбейский район, с. Благовещенка,  ул. Трактовая, д.9а, тираж- 10  экземпляров